UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-VHXH
V/v báo cáo người lao động bị mất

việc làm trong doanh nghiệp, có

nhu cầu vay vốn để tự tạo việc làm.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xã Quang Trung, ngày       tháng 02 năm 2023

       Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 236/UBND- LĐTBXH ngày 06/02/2023 của

UBND thị xã Bỉm sơn về việc hỗ trợ người lao động mất việc làm, ổn định, phát

triển thị trường lao động linh hoạt, hiệu quả, bền vững và chăm lo đời sống

người lao động.

UBND xã Quang Trung đã tiến hành triển khai rà soát người lao động tại

địa phương bị mất việc làm trong doanh nghiệp, có nhu cầu vay vốn để tự tạo

việc làm trên địa bàn xã. kết quả rà soát như sau:

- Số người lao động tại địa phương bị mất việc làm trong doanh nghiệp,

có nhu cầu vay vốn để tự tạo việc làm: 0

  Trên đây là báo cáo người lao động bị mất việc làm trong doanh nghiệp,

có nhu cầu vay vốn để tự tạo việc làm trên địa bàn xã. UBND xã Quang Trung

báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:                         KT.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng LĐTBXH;
-Lưu: VP.

                                                                         Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-13T08:21:18+0700

		2023-02-13T08:47:24+0700

		2023-02-13T08:47:25+0700